

ARBETE PÅGÅR.

– VI UPPDATERAR VÅRT PRENUMERATIONSSYSTEM.

Det innebär att inga förändringar kan göras i din prenumeration mellan den 13 och 22 oktober.

Förändringar som du vill ska träda i kraft efter den 22 oktober kan du fylla i på gp.se/andringar så åtgärdar vi dessa när systemet är i gång igen.

Uppdateringen av prenumerationssystemet påverkar inte din prenumeration och din tidning utkommer som vanligt, både papperstidningen och e-tidningen.

GP

Inbjudan till samråd enligt miljöbalken

Viavest AB avser att söka tillstånd enligt 9 och 11 kap miljöbalken för en ny anläggning för mottagning och uppläggning av schaktmassor på fastigheten Dvärred 4:15 i Mölndals kommun, beläget ca 2,5 km öster om Källeredes samhälle.

Den planerade verksamheten innebär mottagning och deponering av inerta jord- och schaktmassor. Med begreppet inerta massor åsyftas sådant material som över tid inte genomgår någon väsentlig fysikalisk, kemisk eller biologisk förändring. Det kan t.ex. vara lermassor, vilket är den typ av massor som huvudsakligen kommer att deponeras. Viavest har i samarbete med särskilt sakkunniga planerat en deponiverksamhet som harmoniserar med det omgivande landskapet och höjer naturvärdena i området. Deponiområdet kommer vidare att förberedas för att efter avslutad deponiverksamhet återgå till skogsmark.

Innan en tillståndsansökan lämnas in ska ett samråd hållas.

Härmed inbjuds intresserade att delta i ett samrådsmöte/
informationsmöte måndagen den 2 november kl. 17.30.
Plats: Kyrkans hus, Barnsjövägen 19, Lindome.

En beskrivning av planerad verksamhet och dess bedömda miljökonsekvenser finns tillgängligt på Viavests hemsida www.viavest.se/nyheter/.

Om du inte har möjlighet att delta på samrådsmötet kan du ställa frågor till Teresia Kling, Ramböll Sverige AB, e-post: teresia.kling@ramboll.se eller tel.nr +46 (0)10-615 33 77.

Synpunkter på planerad verksamhet ska lämnas skriftligen, **senast den 16 november 2015**, till:
teresia.kling@ramboll.se eller till Ramböll Sverige AB, Miljöenheten, Teresia Kling Box 5343, 402 27 Göteborg.



0771-921 921

[www.trafikverket](http://www.trafikverket.se)

Sven Hydéns

Bidrag eller stipendium relaterat Pripps/Carlsberg Sverige

Du kan söka bidrag eller stipendium ur följande grupper:
– är eller har varit anställd på Carlsberg Sverige
– är pensionär efter anställning på Pripps/Carlsberg Sverige
– är anhörig till någon av ovanstående

Du kan söka bidrag om du har låg pension eller är i ekonomiskt trångmål utan eget förvällande sjukdom eller olycksfall.

Du kan dessutom söka för andra kostnadsfria handikappsanpassningar, en dyr operation eller samband med begravning.

Du kan söka stipendium i första hand för yttre utrustning.

Mer information och ansökningsblanketter finns på www.svenhydensfond.se

Vincenzo Piazza, 751103-1390 med senast känt 444 95 Ödsmål, söks av Uddevalla tingsrätt för stämning med föreläggande att inkomma med 2104-15 senast 11 november 2015. Handlingarna på tingsrättens kansli Zachaus gränd 2, Uddevalla 9.00-16.00. Inkommer inte svaromål kan tredes meddelas.
Uddevalla Tingsrätt